
ť::

í-! ť].

,',i t,

§ t 1, ilE ?iltfi
oi
č,ůo.11 l3lslrr*
Přltaic I

M a g i s tr át m ě s t a
nám, T. G. Masaryka I30ll4,

P r o s t ě j o v
796 0l Prostějov

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova. Křížkovského 36l7, Prostějov

Prostějov, dne 9,9.2020

SpZn.: ODl2147 l2020/Tů
č1.:rvvu 10971312020 41

Spis. :/Skart. znak: 280.6 S5

komunikace:
důvod uzavírky:
na dobu:
délka uzavírky:
objížd'ka:

SOOAXO2PVlND

l llll1lll lll lilll llllll lll llllll lllll illllll lI lllllI lllllll llll lll llll

Oprávněná úřední osoba pro vyíízení: Ing. Jaroslav Tůma, tel. 582 329 835

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miroslav Nakládal, tel.: 582 329 800

ROZHODNUTI

Výroková část: 
o UZAVÍRCE

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4
písm. a) a odst. 5 písm. c') zákona č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním íízení píezkoumal žádost
o povoleni uzavir§ dle ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacich, kterou dne
7.9.2020 podal

MOPRE s.r.o., IČO 28323700, Břest 79, 768 23 Břesto
kterého zastupuje DALSIKO, s.r.o., IČO 2g2g8563,Vrahovická 425ít18,796 0I Prostějov

(dále jen "žadatel"), anazákladě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie České republiky, dopravního
inspektorátu Prostějov a souhlasu vlastníka komunikace - podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních

komunikacích
povoluje

úplnou uzavírku

III1 4341 v obci Hrubčice
provádění stavby ,,Oprava kabelu NN - Hrubčice"
oď 21.9.2020 ďo 23.9.2020
30m
po silnicích IIl434 aII/367

Povolení se vydává za těchto podmínek:
1) Po dobu uzavírky bude osazeno přechodné dopravní značení stanovené Magistrátem města

Prostějova, odborem dopravy, čj, PVMU 1096'7312020 41. Po dobu uzavírky žadatel zajistí jeho
údržbu a obnovu. Po skončení uzavírky bude dopravní značení okarnžitě uvedeno do původního stavu.

2) Změny v dopravě a j iné: Po dobu uzavírky veškerá doprava včetně vozidel hasičŮ a záchranné
služby využije objízdnou trasu.

3) Příměstská autobusová doprava :

Po uzavřeném úseku silnice isou v uvedeném termínu vedeny pravidelné autobusové linky 780404,

780405 a 780932, které jsou provozované na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě

cestujících dopravcem FTL - First Transport Lines, a.s.



č;,: lvltu 10971312020 4l

Uvedeným úsekem nebude umožněn průjezd spojům dotčených linek, které budou vedeny po
obousměrné objízdné trase po silnicích IIl434 přes Hrubčice a111361směr Bedihošt'nebo Čehovice,
případně nebudou provádět závlek z Hrubčic do Otonovic, mimo níže uvedené linky a spoje.
Zastávka Hrubčice nebude obousměrně obsluhovaná bez náhrady. Nejblíže obsluhovaná zastávka
bude Hrubčice,ObÚ.
Zastávka Hrubčice,Otonovice nebude většinou spojů dotčených linek obsluhovaná mimo níže
uvedené:
- Dotčené spoje linky 780404 (spoj č. 15, 16 a l9),780405 (spoje č, 6 a 88) a780932 (spoj č. 88) -
budou vedeny po obousměrné objízdné trase ze zastávky Hrubčice,Otonovice po silnici III1434I
a111367, dále dle platných licencí - směr Bedihošt'. Čehovice nebo po II/434 směr Hrubčice.
Zastáyku Hrubčice,Otonovice budou obsluhovat pouze tyto uvedené spoje dotčených 1inek, ostatními
spoji nebude tato zastávka obsluhovaná. Zastávka Hrubčice nebude obousměrně obsluhovaná - bez
náhrady.
- Linka 780932 (spoj č. 27) - spoj bude veden po objízdné trase ze zastávky Bedihošt'po silnici
111367,IIl434 a MK na zastávku Hrubčice,Občl (odjezdováhrana u místní restaurace Drábek), po
III\4342 zpět na IIl434, po IIl434 na 11136], dále směrem na Čehovice (mimo Otonovice) dle platné
Iicence.
Zastávka Hrubčice nebude tímto spojem obsloužená, náhradou bude spoj zastavovat na zastávce
Hrub č i ce, O b Ú. Zastávka Hr ub č i c e, O t onov i c e nebude tímto spoj em obsloužena,
Omezená obslužnost zasíávky Hrubčice,Otonovice byla KIDSOK, p.o. projednána a odsouhlasena
s panem starostou obce Hrubčice dne 3.9.2020.
V případě dřívějšího zprovoznění uzavřeného úseku požadujeme neprodleně informovat dopravce
FTL - First Transpot1 Lines, a,s. (606 724 468). organizaci KIDSOK, p.o. (tel. 7'70 173 126)
a dopravní úřad (tel. 585 508 585), aby bylo možné co nejdříve obnovit plnohodnotnou obslužnost
Hrubčic a Otonovic.

4) Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí osobně zodpovídá: za společnost MOPRE s.r.o., IČO
28323700, Břest 79, 768 23 Břest, Jan Horák, tel,123 402'725

Účastníci řízení" na něž se váahuje rozhodnutí správního orgánu:

MOPRE s.r.o.. Břest 79.76823 Břest

odůvodnění:

Dne ].9.2020 podala společnost MOPRE s.r,o.. IČO 28323'700, Břest 79, '/68 23 Břest, kterou
zastupuje DALSIKO, s.r.o., IČO 29298563, Vrahovická 4251118, 796 01 Prostějov, (dále jen

,,žadatel") zdejšímu silničnímu správnímu úřadu žádost o povolení uzavírky komunikace v obci
Hrubčice, za účelem rea|izace stavby ,,Oprava kabelu NN - Hrubčice ". Povolení uzavírky bylo
žadatelem navrženo od 21 .9 .2020 do 23 .9 .2020.

Souhlas majitele komunikace s uzavírkou byl poskytnut dne 26.8.2020, čj. SSOK-JH 1852112020.
Souhlas dotčeného orgánu s uzavírkou byl poskytnut dne 19.8.2020, č j.
KRPM-9O163-2lČJ-2020-141206. Souhlas dotčeného dopravního úřadu s uzavírkou byl poskytnut
dne'7.9.2020. čj. KUOK 9100412020. Zdelší silniční správní úřad po_ shromáždění všech podkladů
a jejich zhodnocení dospěl ve správním iízení k závěru, že žádosti vyhoví a uzavírku povolí. Z tohoto
důvodu bylo podle § 36 odst, 3 správního řádu upuštěno od výzvy žadateli na možnost vyjádřit se

k podkladům rozhodnutí před jeho r,rydánírn. Při lydání rozhodnutí byl zdejší správní úřad veden
následuj ícími úvahami :

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení uzavírky v úseku předmětné komunikace obsahuje všechny
náležitosti stanovené v § 39 vyhlášky č. 10411997 Sb., rozhodl odbor dopraly Magistrátu města

Prostějova, jako příslušný silniční správní úřad po projednání žádosti dle § 24 odst, 2 zákona tak, jak
je ve ýroku uvedeno.

Stránka2 23



č;.:rtnru rc97tz020 4l

poučení účastnftů:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů po doručení ke Krajskému úřadu Olomouckého
kraje, odboru dopraly a silničního hospodařství, podáním učiněným u odboru dopravy Magistrátu
města Prostějova.

Odvolání musí být podáno podle ust. § 82 odst. 2 zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
zákona č. 41312005 Sb., s potřebnýrn počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal odboru
dopravy a každý účastník dostal j eden stej nopi s.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24, odstavce 4, zákona č. 1311997 Sb, o pozemních
komunikacích, odkladný účinek.

Ing. Miroslav Nakládal
vedoucí odboru dopraly

Magistrátu města Prostěj ova

Obdrží:
Žadatel
MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2
DALSIKO, s.r.o,, IDDS: e9ť7exq

účastníci
Hasičs§ý záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d
Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace,IDDS:
idz9c2j
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopraly a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf
Obec Hrubčice,IDDS: 4icbkf8 řá
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn
Zdravotnickázáchranná služba Olomouckého kraje, p. o., IDDS: j9ymvs2

Dotčené orgány státní správy
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS:
6jwhpv6

R/D, A/A

Stránka 3 z 3


